
  

  

UCHWAŁA Nr XXXIX/392/2022 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 22 lutego 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 

2022-2030 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 

232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 

późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 83), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2022-2030 po zmianach stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/376/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2022-2030 po zmianach stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 

Uzasadnienie 

 
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej dokonuje się na podstawie art.18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 226, 

art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 83). 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2022-2030 wprowadza 

się między innymi następujące zmiany: 

 

I. W załączniku nr 1: 

1. Dochody ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 14 902 196 zł, tj. do kwoty 611 853 150 zł,  

w tym: dochody bieżące o kwotę 1 027 464 zł, tj. do kwoty 569 690 100 zł, a dochody majątkowe 

o kwotę 13 874 732 zł, tj. do kwoty 42 163 050 zł. 

2. Dochody ogółem w 2023 r. zwiększa się o kwotę 8 357 339 zł, tj. do kwoty 656 048 846 zł,  

w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 460 419 zł, tj. do kwoty 481 951 946 zł a  dochody 

majątkowe o kwotę 7 896 920 zł, tj. do kwoty 174 096 900 zł. 

3. Dochody ogółem w 2024 r. zmniejsza się o kwotę 21 129 000 zł, tj. do kwoty 551 765 251 zł,  

w tym dochody majątkowe o kwotę 21 129 000 zł, tj. do kwoty 82 230 000 zł. 

4. Dochody ogółem w 2025 r. zmniejsza się o kwotę 23 047 500 zł, tj. do kwoty 505 218 185 zł,  

w tym dochody majątkowe o kwotę 23 047 500zł, tj. do kwoty 40 402 500 zł. 

5. Dochody ogółem w 2026 r. zmniejsza się o kwotę 3 600 000 zł, tj. do kwoty 470 827 880 zł,  

w tym dochody majątkowe o kwotę 3 600 000 zł, tj. do kwoty 6 150 000 zł. 

6. Wydatki ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 4 853 954 zł, tj. do kwoty 669 200 290 zł,  

w tym: wydatki bieżące się o kwotę 2 885 825 zł, tj. do kwoty 463 213 130 zł, a wydatki 

majątkowe się o kwotę 1 968 129 zł tj. do kwoty 205 987 160 zł.   

7. Wydatki ogółem w 2023 r. zwiększa  się o kwotę 8 357 339 zł, tj. do kwoty 640 748 846 zł,  

w tym wydatki bieżące o kwotę 460 419 zł, tj. do kwoty 354 099 463 zł, a wydatki majątkowe o 

kwotę 7 896 920 zł tj. do kwoty 286 649 383 zł.   

8. Wydatki ogółem w 2024 r. zmniejsza  się o kwotę 21 129 000 zł, tj. do kwoty 536 443 481 zł,  

w tym wydatki majątkowe o kwotę 21 129 000 zł tj. do kwoty 205 571 000 zł. 



 2 

9. Wydatki ogółem w 2025 r. zmniejsza  się o kwotę 23 047 500 zł, tj. do kwoty 493 868 185 zł,  

w tym wydatki majątkowe o kwotę 23 047 500 zł tj. do kwoty 167 452 500 zł. 

10. Wydatki ogółem w 2026 r. zmniejsza  się o kwotę 3 600 000 zł, tj. do kwoty 470 827 880 zł,  

w tym wydatki majątkowe o kwotę 3 600 000 zł tj. do kwoty 144 550 000 zł. 

11. Nadwyżka operacyjna w 2022 r. zmniejsza się o kwotę  1 858 361 zł, tj. do kwoty 106 476 970zł. 

12. W 2022 r. deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 10 048 242 tj. do kwoty 57 347 140 zł. 

13. Przychody w 2022 r. zmniejsza się o kwotę 10 048 242 zł tj. do kwoty 76 347 140 zł. 

14. Wydatki na obsługę długu: 

−−−− w 2022 r. zwiększa się o kwotę 610 000 zł, tj. do kwoty 2 515 000 zł, 

−−−− w 2023 r. zwiększa się o kwotę 915 000 zł, tj. do kwoty 2 390 000 zł, 

−−−− w 2024 r. zwiększa się o kwotę 550 000 zł, tj. do kwoty 1 630 000 zł, 

−−−− w 2025 r. zwiększa się o kwotę 180 000 zł, tj. do kwoty 695 000 zł. 

15. Wydatki wynikające z limitów na planowane i realizowane przedsięwzięcia: 

−−−− w 2022 r. zwiększa się o kwotę 815 450 zł, tj. do kwoty 272 173 867 zł, 

−−−− w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 5 230 040 zł, tj. do kwoty 321 276 130 zł, 

−−−− w 2025 r. zwiększa się o kwotę 1 155 000 zł, tj. do kwoty 163 335 145 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2022 r. dotyczą: 

a. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w części 

współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020: 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 14 191 362 zł oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

81 835 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 295 595 zł w związku z: 

−−−− dostosowaniem planu finansowego do faktycznych wydatków planowanych do poniesienia w 

ostatnim roku realizacji projektu pn. ”Operator voucherów zwiększających konkurencyjność MSP 

na rynku”: zmniejszenie dochodów o kwotę 107 283 zł, zmniejszenie  wydatków o kwotę 55 070 

zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 77 511 zł, 

−−−− podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie i zwiększeniem dofinansowania z 3,14% na 

85% na zadaniu pn. ”Rozbudowa  drogi wojewódzkiej nr 416 w m. Kietrz”: zwiększenie 

dochodów o kwotę 14 650 106 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 53 250 zł, 

−−−− rozliczeniem ostatniej transzy kosztów pośrednich na zadaniu pn. „Przebudowa przepustu z 

kładką dla pieszych w km 4+041 w m. Zielina, mostu w km 4+445 i przepustu w km 4+515 w m. 

Kujawy wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej  nr 409 od km 3+890,00 w m. Zielina do km 



 3 

4+628,97 w  m. Kujawy”: zwiększenie dochodów o kwotę 25 460 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 29 953 zł, 

−−−− wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2021 roku na rok 2022 w ramach projektu pn. 

”Starodruki PBW w nowoczesnej odsłonie”: zwiększenie dochodów o kwotę 5 032 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 22 231 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 13 864 zł, 

−−−− wprowadzeniem niewykorzystanych środków z 2021 roku na rok 2022 w ramach projektu pn. 

”Prowadzenie działań edukacyjno- informacyjnych pn. "Bioróżnorodność Opolszczyzny w ujęciu 

wodnym czyli H20 dla BIO" oraz wzmocnienie infrastruktury edukacji ekologicznej": 

zwiększenie dochodów o kwotę 53 802 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 303 556 zł oraz 

zwiększenie przychodów o kwotę 204 220 zł, 

−−−− koniecznością dostosowania planu wydatków do  zaangażowania wynikającego z aktualizowanych 

harmonogramów płatności przedkładanych jako załączniki do wniosków beneficjentów o płatność 

w ramach Działania konkursowego 10.2 pn. „Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów 

Rewitalizacji”: zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 435 755 zł. Uwolnione środki dotacji 

celowej przenosi się na współfinansowanie projektów konkursowych RPO EFS. 

 

b. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w części 

współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020: zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 283 052 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 638 110 zł oraz zwiększenie 

planu przychodów o kwotę 1 316 531 zł w związku z: 

−−−− przesunięciem niewydatkowanych w 2021 roku środków w ramach następujących projektów:  

 projektu pn.: "Operator systemu popytowego": zmniejszenie dochodów o kwotę 14 998 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 128 846 zł, zwiększenie przychodów o kwotę 142 126 zł,  

 projektu pn.: "Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy": zwiększenie dochodów o 

kwotę 2 137 zł, wydatków o kwotę 192 044 zł oraz przychodów o kwotę 189 907 zł,  

 projektu pn.: "Op@LSKIE DLA LICEÓW - zdalne nauczanie zbliża": zwiększenie dochodów 

o kwotę 2 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 324 258 zł i przychodów o kwotę 308 042 zł,  

 projektu pn.: "Op@LSKIE dla podstawówek - zdalne nauczanie zbliża": zwiększenie wydatków 

o kwotę 21 708 zł, zwiększenie przychodów o kwotę 15 708 zł,  

 projektu pn.: "Dwujęzyczna Opolszczyzna - program wychowania do dwujęzyczności 

skierowany do przedszkoli  poza AO": zwiększenie dochodów o 1 zł, zwiększenie wydatków o 

kwotę 10 996 zł i zwiększenie przychodów o kwotę 10 995 zł,  

 projektu pn.: "Dwujęzyczna Opolszczyzna - program wychowania do dwujęzyczności 

skierowany do przedszkoli  z AO": zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 580 zł,  



 4 

 projektu pn.: "Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy - 2": zwiększenie wydatków o 

kwotę 51 494 zł i zwiększenie przychodów o kwotę 51 494 zł,  

 projektu pn.: "Kreatywna Opolszczyzna - program twórczych metod kształcenia w szkołach 

Aglomeracji Opolskiej": zwiększenie wydatków o kwotę 3 486 zł i zwiększenie przychodów o 

kwotę 3 486 zł,  

 projektu pn.: "Wsparcie kształcenia ustawicznego w ramach Europejskiego Budżetu 

Obywatelskiego": zwiększenie wydatków o kwotę 145 960 zł i zwiększenie przychodów o 

kwotę 131 364 zł,  

 projektu pn.: "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II edycja": zwiększenie dochodów o kwotę      

15 194 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 33 992 zł i zwiększenie przychodów o kwotę     16 524 

zł,  

 projektu pn.: "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja": zmniejszenie dochodów o kwotę 

155 298 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 291 587 zł i zwiększenie przychodów o kwotę 

446 885 zł,  

−−−− urealnieniem planowanych wydatków w ramach projektów konkursowych RPO EFS do końca 

2022 r. oraz przeniesieniem wydatków z planu na wspófinansowanie projektów EFRR na projekty 

konkursowe RPO EFS: zwiększenie dochodów o kwotę 435 434 zł oraz zwiększenie wydatków o 

kwotę 433 159 zł.  

c. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 29 485 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 252 941 zł oraz zwiększenie planu 

przychodów o kwotę 218 562 zł, w związku z: 

−−−− wprowadzeniem niewykorzystanych w 2021 roku środków na realizację projektów w ramach: 

• Programu Erasmus plus pn. Better VET for Better Future - „Lepsze kształcenie i szkolenie 

zawodowe dla lepszej przyszłości: zmniejszenie dochodów o kwotę 942 zł, zwiększenie 

wydatków o kwotę 55 671 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 56 522 zł,  

• Programu Erasmus plus pn. Europejskie wartości dla nowych pokoleń – obudźmy 

demokrację w szkole. Edu4Democracy: zmniejszenie dochodów o kwotę 38 328 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 49 447 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 46 630 zł,  

• Europejskiego Obszaru Gospodarczego pn. Inspiracje islandzkie kluczem do sukcesu ucznia i 

nauczyciela polskiego: zmniejszenie dochodów o kwotę 74 980 zł, zwiększenie wydatków o 

kwotę 4 293 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 79 273 zł,  

• RPO EFS partnerstwo pn. „Kształcenie zawodowe dla rynku pracy – 3”: zwiększenie 

dochodów o kwotę 13 735 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 11 589 zł oraz zmniejszenie 

przychodów o kwotę 2 146 zł,  



 5 

−−−− rozliczeniem z 2021 roku w ramach projektu własnego RPO EFS pn. "Opolskie wspiera szpitale 

w walce z COVID-19": zwiększenie przychodów i wydatków o kwotę 1 068 zł,  

−−−− wprowadzeniem środków na potencjalne rozliczenia projektów konkursowych realizowanych 

w ramach RPO EFS oraz środków pozostających  do rozliczenia z  2021 roku: zwiększenie 

dochodów i wydatków o kwotę 130 000 zł, zwiększenie przychodów o kwotę 36 342 zł,  

−−−− koniecznością dokonania zwrotu odsetek do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej w 

ramach projektu RPO WO pn.” Operator voucherów zwiększających konkurencyjność MSP na 

rynku” w wyniku rozwiązania umowy Beneficjenta ostatecznego z Beneficjentem projektu: 

zwiększenie przychodów o kwotę 873 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 873 zł. 

 

d. pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu dochodów o kwotę  398 297 zł, zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 3 044 738 zł oraz zmniejszenie planu przychodów o kwotę  

11 878 930 zł, w związku z: 

−−−− urealnieniem planu dochodów z opłat za wyłączenie z produkcji gruntów rolnych do przewidywanej 

wysokości otrzymanej po weryfikacji dokonanej przez Starostów oraz planowanym 

dofinansowaniem dla gmin i powiatów do zadań wynikających z ustawy o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych: zwiększenie dochodów o kwotę 398 297 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 2 434 878 zł, 

−−−− urealnieniem wydatków związanych z obsługą zadłużenia z tytułu wyemitowanych  obligacji (odsetki i 

prowizje) wynikającym ze wzrostu stóp procentowych: zwiększenie wydatków o kwotę 610 000 zł,  

−−−− uaktualnieniem potrzeb na doskonalenie zawodowe nauczycieli: zmniejszenie wydatków  

o kwotę 140 zł,  

−−−− wprowadzeniem przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2 678 799 zł, w tym:  

 dotyczących ochrony gruntów rolnych w  kwocie 2 036 581 zł, 

 dotyczycącego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w kwocie 642 218 zł, 

−−−− zmniejszeniem nadwyżki budżetowej z lat poprzednich o kwotę 14 557 729 zł. 

 

16.   Zmienia się indywidualny limit zadłużenia (średnia planowanych wskaźników relacji bazowej, 

liczony w oparciu o plan 3 kwartału 2021 r.), w tym:  

− w 2023 r. z  34,61% do 34,64%, 

− w 2024 r. z  32,16% do 32,24%, 

− w 2025 r. z  32,85% do 32,97%. 



 6 

17.   Zmienia się relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (relacja kwot na obsługę długu do planu dochodów), w tym: 

− w 2022 r. z  5,38% do 5,53%, 

− w 2023 r. z  4,18% do 4,40%, 

− w 2024 r. z  3,91% do 4,04%. 

 

II. W załączniku nr 2 

 

1. W przedsięwzięciu pn.: RPO EFRR - Projekt: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 416 w m. Kietrz”, 

realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w latach 2021-2023: 

- zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 4 396 506 zł, 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 53 250 zł,  

- zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 4 449 751 zł, 

- zmniejsza się limit zobowiązań  o kwotę 31 143 479 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie roku 2021 do kwoty 509 749 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z  podpisaniem aneksu do Decyzji 

o współfinansowanie projektu w dn. 28.12.2021r., w ramach którego zmniejszono wartość 

projektu oraz zmieniono procentowy udział źródeł finansowania projektu, tj. zwiększono udział 

dofinansowania ze środków EFRR  z 3,14% do 85% przy jednoczesnym zmniejszeniu udziału 

wkładu własnego z 96,86% do 15%.  Ponadto zaktualizowano limit zobowiązań uwzględniając 

zmniejszenie wartości projektu oraz stan zaciągniętych  zobowiązań do końca 2021 r. 

2. W przedsięwzięciu pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Nysy w ciągu dróg wojewódzkich nr 411 

i nr 489”, realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w latach 2021-2026: 

- zwiększa się limit wydatków w 2025 r. o kwotę 10 000 zł,  

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 10 000 zł. 

Ponadto zmniejsza się wykonanie roku 2021 o kwotę 10 000 zł, tj. do 0 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2025. Ponadto zmieniono 

procent dofinansowania na 50% wartości zadania, zgodnie z pismem Ministra Infrastruktury z 

dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie przyznania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na zadania obwodnicowe. 

3. W przedsięwzięciu pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Strzeleczki w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 409”, realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w latach 2021-2025: 

- zwiększa się limit wydatków w 2025 r. o kwotę 20 000 zł,  

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 20 000 zł. 



 7 

Ponadto zmniejsza się wykonanie roku 2021 o kwotę 20 000 zł, tj. do 0 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2025. Ponadto zmieniono 

procent dofinansowania na 50% wartości zadania, zgodnie z pismem Ministra Infrastruktury z 

dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie przyznania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na zadania obwodnicowe. 

4. W przedsięwzięciu pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Głogówek w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 416”, realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu w latach 2021-2025: 

- zmniejsza się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 1 105 000 zł,  

- zwiększa się limit wydatków w 2025 r. o kwotę 1 125 000 zł,  

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 20 000 zł. 

Ponadto zmniejsza się wykonanie roku 2021 o kwotę 20 000 zł, tj. do 0 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2025. Ponadto przesunięto 

nakłady w kwocie 1 105 000 zł  z roku 2023 na rok 2025r. i zmieniono procent dofinansowania 

na 50% wartości zadania, zgodnie z pismem Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2021 r. w 

sprawie przyznania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania obwodnicowe. 

5. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - Działanie 9.4 - Projekt: Wsparcie kształcenia ustawicznego w 

ramach Europejskiego Budżetu Obywatelskiego”, realizowanym przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2020-2023: 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 145 960 zł, 

- zmniejsza się limit zobowiązań  o kwotę 1 530 766 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2021 do kwoty 851 513 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2022.  

6. W przedsięwzięciu pn. „Dotacja dla Centrum Terapii w Mosznej jako partnera projektu na pokrycie 

wkładu własnego do projektu RPO WO 2014-2020 pn. "Podniesienie efektywności kompleksowego 

leczenia chorób cywilizacyjnych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i 

modernizację pomieszczeń w Opolskim Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.", 

realizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2022-2023: 

- zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 160 000 zł,  

- zmniejsza się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 160 000 zł, 

- zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 160 000 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku ze zmniejszeniem wartości 

zadania. 



 8 

7. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - projekty konkursowe", realizowanym przez  WUP i Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2016-2022:  

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 433 159 zł,  

- zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 168 968 zł, 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2021 do kwoty 46 833 646 zł. 

 Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2022 i 2023.  

8.  W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - Poddziałanie 9.2.1 - Projekt pn. "Opolskie szkolnictwo 

zawodowe dla rynku pracy 2 edycja", realizowanym przez Regionalny Zespół Placówek 

Wsparcia Edukacji w Opolu w latach 2020-2023:  

- zwiększa się limit wydatków bieżących w 2022 r. o kwotę 51 494 zł,  

- zwiększa się limit wydatków bieżących w 2023 r. o kwotę 444 zł, 

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 51 938 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2021 do kwoty 2 812 208 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2022 i 2023.  

9. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - Działanie 8.1 - Projekt pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - 

III edycja", realizowanym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2020-

2023:  

- zwiększa się limit wydatków bieżących w 2022 r. o kwotę 291 587 zł,  

- zwiększa się limit wydatków bieżących w 2023 r. o kwotę 155 299 zł, 

- zwiększa się limit zobowiązań  o kwotę 694 995 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2021 do kwoty 3 793 726 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z rozliczeniem wykonania roku 

2021 i przeniesieniem niewykorzystanych w 2021 r. środków na rok 2022 i 2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
d

o 
uc

hw
a

ły
 N

r 
X

X
X

IX
/3

9
2

/2
0

2
2

S
ej

m
ik

u 
 W

oj
ew

ó
d

zt
w

a
 O

p
ol

sk
ie

go
z 

d
ni

a
 2

2
 lu

te
go

 2
0

2
2

r.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

1
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
61

1 
85

3 
15

0
65

6 
04

8 
84

6
55

1 
76

5 
25

1
50

5 
21

8 
18

5
47

0 
82

7
 8

80
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
46

4 
82

7 
88

0
1.

1
  D

oc
ho

dy
 b

ież
ą
ce

, z
 te

go
:

56
9 

69
0 

10
0

48
1 

95
1 

94
6

46
9 

53
5 

25
1

46
4 

81
5 

68
5

46
4 

67
7

 8
80

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

46
4 

67
7 

88
0

1
.1

.1
   

 d
oc

ho
d

y 
z 

ty
tu

łu
 u

d
zi

a
łu

 w
e 

w
p

ły
w

a
ch

 z
 p

od
a

tk
u 

d
oc

ho
d

ow
eg

o 
od

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
3

4
 7

6
3

 9
6

1
3

6
 6

7
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0
3

8
 7

0
0

 0
0

0

1
.1

.2
   

 d
oc

ho
d

y 
z 

ty
tu

łu
 u

d
zi

a
łu

 w
e 

w
p

ły
w

a
ch

 z
 p

od
a

tk
u 

d
oc

ho
d

ow
eg

o 
od

 o
só

b
 

p
ra

w
ny

ch
1

5
0

 2
8

5
 2

9
3

1
5

8
 5

5
0

 0
0

0
1

6
7

 2
7

0
 0

0
0

1
6

7
 2

7
0

 0
0

0
1

6
7

 2
7

0
 0

0
0

1
6

7
 2

7
0

 0
0

0
1

6
7

 2
7

0
 0

0
0

1
6

7
 2

7
0

 0
0

0
1

6
7

 2
7

0
 0

0
0

1
.1

.3
   

 z
 s

ub
w

en
cj

i o
gó

ln
ej

1
9

2
 4

6
4

 6
6

5
1

9
9

 7
6

0
 0

0
0

2
0

7
 4

6
0

 0
0

0
2

0
7

 4
6

0
 0

0
0

2
0

7
 4

6
0

 0
0

0
2

0
7

 4
6

0
 0

0
0

2
0

7
 4

6
0

 0
0

0
2

0
7

 4
6

0
 0

0
0

2
0

7
 4

6
0

 0
0

0
1

.1
.4

   
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
a

cj
i i

 śr
od

kó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 c

el
e 

b
ie

ż
ąc

e
1

8
0

 3
4

7
 4

3
9

7
7

 9
5

0
 3

0
1

4
7

 6
4

4
 9

6
2

4
2

 5
7

7
 4

4
6

4
2

 4
3

9
 6

4
14
2

 4
3

9
 6

4
1

4
2

 4
3

9
 6

4
1

4
2

 4
3

9
 6

4
1

4
2

 4
3

9
 6

4
1

1
.1

.5
   

 p
oz

os
ta

łe
 d

oc
ho

d
y 

b
ieżą
ce

, w
 ty

m
:

1
1

 8
2

8
 7

4
2

9
 0

2
1

 6
4

5
8

 4
6

0
 2

8
9

8
 8

0
8

 2
3

9
8

 8
0

8
 2

3
9

8
 8

0
8

 2
3

9
8

 8
0

8
 2

3
9

8
 8

0
8

 2
3

9
8

 8
0

8
 2

3
9

1
.1

.5
.1

   
   

z 
p

od
a

tk
u 

od
 n

ie
ru

ch
om

o
śc

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1.
2

  D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

42
 1

63
 0

50
17

4 
09

6 
90

0
82

 2
30

 0
00

40
 4

02
 5

00
6 

15
0 

00
0

1
50

 0
00

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

1
.2

.1
   

 z
e 

sp
rz

ed
aży

 m
a

jąt
ku

5
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
5

0
 0

0
0

1
.2

.2
   

 z
 ty

tu
łu

 d
ot

a
cj

i o
ra

z śr
od

kó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 in

w
es

ty
cj

e
4

1
 6

1
2

 0
5

0
1

7
3

 9
4

6
 9

0
0

8
2

 0
8

0
 0

0
0

4
0

 2
5

2
 5

0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
2

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

66
9 

20
0 

29
0

64
0 

74
8 

84
6

53
6 

44
3 

48
1

49
3 

86
8 

18
5

47
0 

82
7

 8
80

46
4 

82
7 

88
0

46
4 

82
7 

88
0

46
4 

82
7 

88
0

46
4 

82
7 

88
0

2.
1

  W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
, w

 ty
m

:
46

3 
21

3 
13

0
35

4 
09

9 
46

3
33

0 
87

2 
48

1
32

6 
41

5 
68

5
32

6 
27

7
 8

80
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
32

6 
27

7 
88

0
2

.1
.1

   
 n

a
 w

yn
a

gr
od

ze
ni

a
 i 

sk
ła

d
ki

 o
d

 n
ic

h 
na

lic
za

ne
7

4
 0

3
8

 8
3

3
7

7
 7

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
8

1
 6

5
0

 0
0

0
2

.1
.2

   
 z

 ty
tu

łu
 p

orę
cz

eń
 i 

gw
a

ra
nc

ji,
 w

 ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.2
.1

   
   

gw
a

ra
nc

je
 i 

p
orę

cz
en

ia
 p

od
le

ga
j
ą
ce

 w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 

zo
b

ow
iąz

ań
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
a

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

.1
.3

   
 w

yd
a

tk
i n

a
 o

b
sł

ugę
 d

łu
gu

, w
 ty

m
:

2
 5

1
5

 0
0

0
2

 3
9

0
 0

0
0

1
 6

3
0

 0
0

0
6

9
5

 0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.3
.1

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
p

od
le

ga
j

ą
ce

 w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, o

 
kt

ó
ry

m
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

a
w

y,
 w

 te
rm

in
ie

 n
ie

 d
łu

żs
zy

m
 n

iż 
9

0
 d

ni
 p

o 
za

ko
ń
cz

en
iu

 p
ro

gr
a

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b
 z

a
d

a
ni

a
 i 

ot
rz

ym
a

ni
u 

re
fu

nd
a

cj
i z

 ty
ch

 
śr

od
kó

w
 (

b
ez

 o
d

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a

 o
d

 z
ob

ow
i

ą
za
ń
 n

a
 w

kł
a

d
 k

ra
jo

w
y)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.3
.2

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
p

od
le

ga
j

ą
ce

 w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, o

 
kt

ó
ry

m
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

a
w

y,
 z

 ty
tu

łu
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
  z

a
cią

gn
ię

ty
ch

 n
a

 w
kł

a
d

 
kr

a
jo

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.3
.3

   
   

p
oz

os
ta

łe
 o

d
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
p

od
le

ga
j

ą
ce

 w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 

zo
b

ow
iąz

ań
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
a

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2.

2
  W

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

20
5 

98
7 

16
0

28
6 

64
9 

38
3

20
5 

57
1 

00
0

16
7 

45
2 

50
0

14
4 

55
0

 0
00

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

13
8 

55
0 

00
0

2
.2

.1
   

 In
w

es
ty

cj
e 

i z
a

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

owa
 w

 a
rt

. 2
3

6
 u

st
. 4

 p
kt

 1
 

us
ta

w
y,

 w
 ty

m
:

2
0

5
 9

8
7

 1
6

0
2

8
6

 6
4

9
 3

8
3

2
0

5
 5

7
1

 0
0

0
1

6
7

 4
5

2
 5

0
0

1
4

4
 5

5
0

 0
0

0
1

3
8

 5
5

0
 0

0
0

1
3

8
 5

5
0

 0
0

0
1

3
8

 5
5

0
 0

0
0

1
3

8
 5

5
0

 0
0

0

2
.2

.1
.1

   
   

w
yd

a
tk

i o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 d

ot
a

cy
jn

ym
 n

a
 in

w
es

ty
cj

e 
i z

a
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e
7

4
 7

0
9

 0
0

0
6

3
 7

6
3

 0
4

7
6

3
 6

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
5

2
 0

0
0

 0
0

0
3

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
-5

7 
34

7 
14

0
15

 3
00

 0
00

15
 3

21
 7

70
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
 2

02
2-

20
30

1



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

3
.1

  K
w

ot
a

 p
ro

gn
oz

ow
a

ne
j n

a
d

w
y
żk

i b
ud
że

tu
 p

rz
ez

na
cz

a
na

 n
a

 s
p

ła
t

ę 
kr

ed
yt

ó
w

, 
p

oż
yc

ze
k 

i w
yk

up
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

ośc
io

w
yc

h
0

1
5

 3
0

0
 0

0
0

1
5

 3
2

1
 7

7
0

1
1

 3
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
4

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu
76

 3
47

 1
40

10
0 

00
0

78
 2

30
0

0
0

0
0

0
4

.1
  K

re
d

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i, 
em

is
ja

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
ośc
io

w
yc

h,
 w

 ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.1

.1
   

 n
a

 p
ok

ry
ci

e 
d

ef
ic

yt
u 

b
udż

et
u 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

.2
  N

a
d

w
yż

ka
 b

ud
że

to
w

a
 z

 la
t u

b
ie

gł
yc

h,
 w

 ty
m

:
1

5
 1

9
7

 1
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4

.2
.1

   
 n

a
 p

ok
ry

ci
e 

d
ef

ic
yt

u 
b

udż
et

u
1

4
 0

9
3

 2
8

7
0

0
0

0
0

0
0

0
4

.3
  W

ol
ne

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 2
1

7
 u

st
. 2

 p
kt

 6
 u

st
a

w
y,

 w
 ty

m
:

6
1

 1
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.3

.1
   

 n
a

 p
ok

ry
ci

e 
d

ef
ic

yt
u 

b
udż

et
u

4
3

 2
5

3
 8

5
3

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.4

  S
p

ła
ty

 u
d

zi
el

on
yc

h 
p

oży
cz

ek
 w

 la
ta

ch
 u

b
ie

gł
yc

h,
 w

 ty
m

:
0

1
0

0
 0

0
0

7
8

 2
3

0
0

0
0

0
0

0
4

.4
.1

   
 n

a
 p

ok
ry

ci
e 

d
ef

ic
yt

u 
b

udż
et

u
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.5

  I
nn

e 
p

rz
yc

ho
d

y 
ni

ez
w

i
ą
za

ne
 z

 z
a

ciąg
ni
ęc

ie
m

 d
łu

gu
, w

 ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
.5

.1
   

 n
a

 p
ok

ry
ci

e 
d

ef
ic

yt
u 

b
udż

et
u

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

5
.1

  S
p

ła
ty

 r
a

t k
a

p
ita

ło
w

yc
h 

kr
ed

yt
ó

w
 i 

p
o
ży

cz
ek

 o
ra

z 
w

yk
up

 p
a

p
ie

ró
w

 
w

a
rt

oś
ci

ow
yc

h,
 w

 ty
m

:
1

9
 0

0
0

 0
0

0
1

5
 4

0
0

 0
0

0
1

5
 4

0
0

 0
0

0
1

1
 3

5
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
   

 łą
cz

na
 k

w
ot

a
 p

rz
yp

a
d

a
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
a

w
ow

yc
h 

w
ył
ą
cz

eń
 z

 
lim

itu
 s

p
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

, z
 te

go
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.1

   
   

kw
ot

a
 p

rz
yp

a
d

a
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
4

3
 

us
t. 

3
 u

st
a

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.2

   
   

kw
ot

a
 p

rz
yp

a
d

a
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
4

3
 

us
t. 

3
a

 u
st

a
w

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
.3

   
   

kw
ot

a
 w

yłą
cz

eń
 z

 ty
tu

łu
 w

cz
eśn

ie
js

ze
j s

p
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 
a

rt
. 2

4
3

 u
st

. 3
b

  u
st

a
w

y,
 z

 te
go

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
.3

.1
   

   
  ś

ro
d

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
b

ow
i
ą
za

ni
a

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

.1
.1

.3
.2

   
   

  w
ol

ny
m

i ś
ro

d
ka

m
i, 

o 
kt

ó
ry

ch
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

1
7

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

a
w

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
.1

.1
.3

.3
   

   
  i

nn
ym

i ś
ro

d
ka

m
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0

5
.1

.1
.4

   
   

kw
ot

a
 p

rz
yp

a
d

a
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 p

oz
os

ta
ły

ch
 u

st
a

w
ow

yc
h 

w
ył
ą
cz

eń
 z

 li
m

itu
 s

p
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

.2
  I

nn
e 

ro
zc

ho
d

y 
ni

ez
w

i
ą
za

ne
 z

e 
sp

ła
t
ą
 d

łu
gu

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

K
w

ot
a 

dł
ug

u,
 w

 ty
m

:
42

 1
50

 0
00

26
 7

50
 0

00
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0
0

6
.1

  k
w

ot
a

 d
łu

gu
, k

tó
re

go
 p

la
no

w
a

na
 s

p
ła

ta
 d

ok
on

a
 s

i
ę 

z 
w

yd
a

tk
ó

w
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ież
ą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 

us
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x
7

.1
  R

óż
ni

ca
 m

ięd
zy

 d
oc

ho
d

a
m

i b
ieżą

cy
m

i a
  w

yd
a

tk
a

m
i b

ieżą
cy

m
i

1
0

6
 4

7
6

 9
7

0
1

2
7

 8
5

2
 4

8
3

1
3

8
 6

6
2

 7
7

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0

7
.2

  R
óż

ni
ca

 m
ięd

zy
 d

oc
ho

d
a

m
i b

ieżą
cy

m
i, 

sk
or

yg
ow

a
ny

m
i o

 śr
od

ki
 a

 
w

yd
a

tk
a

m
i b

ież
ąc

ym
i

1
8

2
 8

2
4

 1
1

0
1

2
7

 9
5

2
 4

8
3

1
3

8
 7

4
1

 0
0

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0
1

3
8

 4
0

0
 0

0
0

1
3

8
 4

0
0

 0
0

0
8

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

x
x

x
x

x
x

x
x

x

8
.1

  R
el

a
cj

a
 o

kr
eśl
on

a
 p

o 
le

w
ej

 s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a
 

w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

. 1
 u

st
a

w
y 

(p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ó

łtw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
d

no
st

k
ę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
a

z 
p

o 
uw

zg
lęd

ni
en

iu
 u

st
a

w
ow

yc
h 

w
yłąc

ze
ń
 p

rz
yp

a
d

a
jąc

yc
h 

na
 d

a
ny

 r
ok

)
5

,5
3

%
4

,4
0

%
4

,0
4

%
2

,8
5

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%
0

,0
0

%

8
.2

  R
el

a
cj

a
 o

kr
eśl
on

a
 p

o 
p

ra
w

ej
 s

tr
on

ie
 n

ie
ró

w
nośc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a

 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
. 1

 u
st

a
w

y,
 u

st
a

lo
na

 d
la

 d
a

ne
go

 r
ok

u 
(w

sk
aź

ni
k 

je
d

no
ro

cz
ny

)
3

2
,7

7
%

3
2

,7
8

%
3

3
,1

5
%

3
2

,9
7

%
3

2
,7

8
%

3
2

,7
8

%
3

2
,7

8
%

3
2

,7
8

%
3

2
,

7
8

%

2



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

8
.3

  D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

p
ra

w
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ó

w
no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

a
w

y,
 p

o 
u

w
zg

lę
d

ni
en

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
yłą

cz
eń

, o
b

lic
zo

ny
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 p
la

n 
3

 k
w

a
rt

a
łu

 r
ok

u 
p

op
rz

ed
za

jąc
eg

o 
p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

p
ro

gn
oz

y 
(w

sk
a
źn

ik
 u

st
a

lo
ny

 w
 o

p
a

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą
 a

ry
tm

et
yc

zn
ą
 z

 p
op

rz
ed

ni
ch

 la
t)

3
5

,7
7

%
3

4
,6

4
%

3
2

,2
4

%
3

2
,9

7
%

3
3

,9
9

%
3

3
,5

4
%

3
2

,5
7

%
3

2
,8

6
%

3
2

,
8

6
%

8
.3

.1

   
 D

op
us

zc
za

ln
y 

lim
it 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

p
ra

w
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ó

w
no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

a
w

y,
 p

o 
u

w
zg

lę
d

ni
en

iu
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
yłą

cz
eń

, o
b

lic
zo

ny
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 w
yk

on
a

ni
e 

ro
ku

 
p

op
rz

ed
za

jąc
eg

o 
p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

p
ro

gn
oz

y 
(w

sk
a
źn

ik
 u

st
a

lo
ny

 w
 o

p
a

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą
 a

ry
tm

et
yc

zn
ą
 z

 p
op

rz
ed

ni
ch

 la
t)

3
9

,2
8

%
3

8
,1

5
%

3
5

,7
5

%
3

2
,9

7
%

3
5

,5
2

%
3

5
,0

8
%

3
4

,1
0

%
3

2
,8

6
%

3
2

,
8

6
%

8
.4

  I
nf

or
m

a
cj

a
 o

 s
p

eł
ni

en
iu

 w
sk

a
źn

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
ob

ow
iąz

ań
 o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 a
rt

. 2
4

3
 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lęd
ni

en
iu

 z
ob

ow
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ó
łtw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 

je
d

no
st

kę
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
a

z 
p

o 
uw

zg
l

ęd
ni

en
iu

 u
st

a
w

ow
yc

h 
w

ył
ą
cz

eń
, o

b
lic

zo
ne

go
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 p
la

n 
3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 r

ok
u 

p
op

rz
ed

za
jąc

eg
o 

ro
k 

b
ud
że

to
w

y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

8
.4

.1

   
 In

fo
rm

a
cj

a
 o

 s
p

eł
ni

en
iu

 w
sk

a
źn

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
ob

ow
iąz

ań
 o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

a
w

y,
 p

o 
uw

zg
l
ęd

ni
en

iu
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ó

łtw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 
je

d
no

st
kę

 s
a

m
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

a
z 

p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 u

st
a

w
ow

yc
h 

w
ył
ą
cz

eń
, o

b
lic

zo
ne

go
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 w
yk

on
a

ni
e 

ro
ku

 p
op

rz
ed

za
j

ą
ce

go
 r

ok
 

b
ud
że

to
w

y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

9

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
 us

ta
w

y
x

x
x

x
x

x
x

x
x

9.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

13
7 

86
3 

99
8

35
 5

10
 6

60
5 

20
5 

32
1

13
7 

80
5

0
0

0
0

0

9
.1

.1

   
 D

ot
a

cj
e 

i śr
od

ki
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 b
ieżą

cy
m

 n
a

 r
ea

liz
a

cję 
p

ro
gr

a
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b

 z
a

d
a

ni
a

 f
in

a
ns

ow
a

ne
go

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y,

 w
 ty

m
:

1
3

7
 8

6
3

 9
9

8
3

5
 5

1
0

 6
6

0
5

 2
0

5
 3

2
1

1
3

7
 8

0
5

0
0

0
0

0
9

.1
.1

.1
   

   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

1
1

9
 1

2
5

 0
5

5
3

3
 0

7
5

 1
5

5
3

 5
6

5
 5

8
2

1
3

7
 8

0
5

0
0

0
0

0

9.
2

  D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
27

 1
77

 4
22

54
 5

64
 1

00
1 

70
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

9
.2

.1

   
 D

oc
ho

d
y 

m
a

jąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

a
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
a

d
a

ni
a

 f
in

a
ns

ow
a

ne
 z

 
ud

zi
a

łe
m

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y
, w

 ty
m

:
2

7
 1

7
7

 4
2

2
5

4
 5

6
4

 1
0

0
1

 7
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.2

.1
.1

   
   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

2
6

 1
9

8
 7

5
1

5
4

 4
9

7
 6

5
3

1
 7

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

9.
3

  W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
15

6 
45

2 
31

2
37

 7
19

 3
95

4 
77

5 
60

6
27

5 
60

6
0

0
0

0
0

9
.3

.1
   

 W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e 
na

 p
ro

gr
a

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

a
d

a
ni

a
 f

in
a

ns
ow

a
ne

 z
 

ud
zi

a
łe

m
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y
, w

 ty
m

:
1

5
6

 4
5

2
 3

1
2

3
7

 7
1

9
 3

9
5

4
 7

7
5

 6
0

6
2

7
5

 6
0

6
0

0
0

0
0

9
.3

.1
.1

   
   

fin
a

ns
ow

a
ne

 
śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y
1

2
3

 2
6

2
 5

3
6

3
1

 2
2

6
 3

6
6

3
 0

5
7

 8
0

3
1

3
7

 8
0

3
0

0
0

0
0

9.
4

  W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
66

 1
89

 8
86

67
 5

22
 4

10
2 

00
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

9
.4

.1

   
 W

yd
a

tk
i m

a
jąt

ko
w

e 
na

 p
ro

gr
a

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

a
d

a
ni

a
 f

in
a

ns
ow

a
ne

 z
 

ud
zi

a
łe

m
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

, w
 ty

m
:

6
6

 1
8

9
 8

8
6

6
7

 5
2

2
 4

1
0

2
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

3



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

20
26

P
ro

gn
oz

a 
20

27
P

ro
gn

oz
a 

20
28

P
ro

gn
oz

a 
20

29
P

ro
gn

oz
a 

20
30

9
.4

.1
.1

   
   

fin
a

ns
ow

a
ne

 
śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y
3

5
 9

6
4

 5
6

3
4

1
 8

0
9

 0
9

6
1

 7
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 k

at
eg

or
ia

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h
x

x
x

x
x

x
x

x
x

1
0

.1
W

yd
a

tk
i o

b
jęt

e 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 2

2
6

 u
st

. 3
 p

kt
 4

 u
st

a
w

y,
 z

 te
go

:
2

7
2

 1
7

3
 8

6
7

3
2

1
 2

7
6

 1
3

0
1

9
1

 6
0

7
 3

1
3

1
6

3
 3

3
5

 1
4

5
1

0
3

 1
7

1
 0

0
0

9
3

 5
4

1
 8

6
2

8
8

 0
9

3
 6

7
1

7
4

 4
6

8
 8

2
1

7
3

 9
4

9
 9

7
6

1
0

.1
.1

  b
ie
ż
ąc

e
1

5
6

 8
5

9
 8

2
3

1
1

8
 6

9
5

 8
1

0
6

7
 1

0
2

 3
1

3
6

2
 7

8
0

 1
4

5
6

6
 1

7
1

 0
0

0
6

3
 8

4
1

 8
6

2
8

8
 0

9
3

 6
7

1
7

4
 4

6
8

 8
2

1
7

3
 9

4
9

 9
7

6
1

0
.1

.2
  m

a
jąt

ko
w

e
1

1
5

 3
1

4
 0

4
4

2
0

2
 5

8
0

 3
2

0
1

2
4

 5
0

5
 0

0
0

1
0

0
 5

5
5

 0
0

0
3

7
 0

0
0

 
0

0
0

2
9

 7
0

0
 0

0
0

0
0

0

1
0

.2
  W

yd
a

tk
i b

ież
ąc

e 
na

 p
ok

ry
ci

e 
uj

em
ne

go
 w

yn
ik

u 
fin

a
ns

ow
eg

o 
sa

m
od

zi
e

ln
eg

o 
p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
a

d
u 

op
ie

ki
 z

d
ro

w
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
0

.3

  W
yd

a
tk

i n
a

 s
p

ła
tę 
zo

b
ow

iąz
ań

 p
rz

ej
m

ow
a

ny
ch

 w
 z

w
iąz
ku

 z
 li

kw
id

a
cją

 lu
b

 
p

rz
ek

sz
ta

łc
en

ie
m

 s
a

m
od

zi
el

ne
go

 p
ub

lic
zn

eg
o 

za
kł

a
d

u 
op

ie
ki

 z
d

ro
w

ot
ne

j 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.4

  K
w

ot
a

 z
ob

ow
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ó
łtw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

d
no

st
k

ę 
sa

m
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
p

rz
yp

a
d

a
j
ą
cy

ch
 d

o 
sp

ła
ty

 w
 d

a
ny

m
 r

ok
u 

b
udże

to
w

ym
, 

p
od

le
ga

jąc
a

 d
ol

ic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 
a

rt
. 2

4
4

 u
st

a
w

y 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.5

  K
w

ot
a

 z
ob

ow
iąz

ań
 w

yn
ik

a
ją

cy
ch

 z
 p

rz
eję

ci
a

 p
rz

ez
 je

d
no

st
kę 
sa

m
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
zo

b
ow

iąz
ań

 p
o 

lik
w

id
ow

a
ny

ch
 i 

p
rz

ek
sz

ta
łc

a
ny

ch
 

sa
m

or
ząd

ow
yc

h 
os

ob
a

ch
 p

ra
w

ny
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
0

.6
  S

p
ła

ty
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a
 w

 p
oz

. 5
.1

, w
yn

ik
a

j
ą
ce

 w
yłą

cz
ni

e 
z 

ty
tu

łu
 

zo
b

ow
iąz

ań
 ju
ż 

za
cią

gn
ię

ty
ch

1
9

 0
0

0
 0

0
0

1
5

 4
0

0
 0

0
0

1
5

 4
0

0
 0

0
0

1
1

 3
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
.7

  W
yd

a
tk

i z
m

ni
ej

sz
a

jąc
e 

d
łu

g,
 w

 ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.7
.1

   
 s

p
ła

ta
 z

ob
ow

iąz
ań

 w
ym

a
ga

ln
yc

h 
z 

la
t p

op
rz

ed
ni

ch
, i

nn
yc

h 
ni
ż 

w
 p

oz
. 1

0
.7

.3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.7
.2

   
 s

p
ła

ta
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
a

lic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 d

łużn
eg

o 
–

 k
re

d
yt

 i 
p

oży
cz

ka
, w

 
ty

m
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
.7

.2
.1

   
   

zo
b

ow
iąz

ań
 z

a
cią

gn
ię

ty
ch

 p
o 

d
ni

u 
1

 s
ty

cz
ni

a
 2

0
1

9
 r

. ,
w

 ty
m

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.7
.2

.1
.1

   
   

  d
ok

on
yw

a
na

 w
 f

or
m

ie
 w

yd
a

tk
u 

b
ie
ż
ąc

eg
o

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
.7

.3
   

 w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 w
ym

a
ga

ln
yc

h 
p

oręc
ze
ń
 i 

gw
a

ra
nc

ji 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.8
  K

w
ot

a
 w

zr
os

tu
(+

)/
sp

a
d

ku
(-

) 
kw

ot
y 

d
łu

gu
 w

yn
ik

a
j

ą
ca

 z
 o

p
er

a
cj

i 
ni

ek
a

so
w

yc
h 

(m
.in

. u
m

or
ze

ni
a

, r
ó
żn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
0

.9
  W

cz
eś

ni
ej

sz
a

 s
p

ła
ta

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
, w

ył
ą
cz

on
a

 z
 li

m
itu

 s
p

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
, 

d
ok

on
yw

a
na

 w
 f

or
m

ie
 w

yd
a

tk
ó

w
 b

udże
to

w
yc

h
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

.1
0

  W
yk

up
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

ośc
io

w
yc

h,
 s

p
ła

ty
 r

a
t k

re
d

yt
ó

w
 i 

p
oży
cz

ek
 w

ra
z 

z 
na

leż
ny

m
i o

d
se

tk
a

m
i i

 d
ys

ko
nt

em
, o

d
p

ow
ie

d
ni

o 
em

ito
w

a
ny

ch
 lu

b
 

za
cią

gn
ię

ty
ch

 d
o 

ró
w

no
w

a
rt

ośc
i k

w
ot

y 
ub

yt
ku

 w
 w

yk
on

a
ny

ch
 d

oc
ho

d
a

ch
 

je
d

no
st

ki
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

będ
ą
ce

go
 s

ku
tk

ie
m

 w
ys

t
ą
p

ie
ni

a
 C

O
V

ID
-

1
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
0

.1
1

  W
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e 
p

od
le

ga
jąc

e 
us

ta
w

ow
em

u 
w

yłąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 s

p
ła

ty
 

zo
b

ow
iąz

ań
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4



O
d

D
o

1
1 

71
4 

77
7 

01
5

27
2 

17
3 

86
7

32
1 

27
6 

13
0

19
1 

60
7 

31
3

16
3 

3
35

 1
45

10
3 

17
1 

00
0

93
 5

41
 8

62
88

 0
93

 6
71

74
 4

68
 8

21
73

 9
49

 9
76

65
8 

53
7 

14
4

1.
a

1 
09

8 
60

4 
53

5
15

6 
85

9 
82

3
11

8 
69

5 
81

0
67

 1
02

 3
13

62
 7

80
 1

45
66

 1
71

 0
00

63
 8

41
 8

62
88

 0
93

 6
71

74
 4

68
 8

21
73

 9
49

 
97

6
12

0 
74

9 
97

4

1.
b

61
6 

17
2 

48
0

11
5 

31
4 

04
4

20
2 

58
0 

32
0

12
4 

50
5 

00
0

10
0 

55
5

 0
00

37
 0

00
 0

00
29

 7
00

 0
00

0
0

0
53

7 
78

7 
17

0

1.
1

51
5 

92
2 

73
6

14
5 

84
5 

52
0

10
0 

45
0 

80
5

2 
27

5 
60

6
27

5 
60

6
0

0
0

0
0

20
7 

06
0 

28
8

1.
1.

1
38

8 
59

1 
52

9
89

 7
25

 5
18

32
 9

28
 3

95
27

5 
60

6
27

5 
60

6
0

0
0

0
0

1
08

 2
37

 1
08

1.
1.

1.
1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

4 
na

 o
dc

in
ku

 P
ró

sz
kó

w
 -

 
P

rz
ys

ie
cz

 o
ra

z 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
42

9"
   

 -
 

P
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
 o

ra
z 

zw
ię

ks
za

ni
e 

do
stęp

no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

i b
ez

pi
ec

zeń
st

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

61
7 

18
6

32
5 

67
6,

00
29

1 
51

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
61

7 
18

6,
0

0

1.
1.

1.
2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
na

 o
dc

in
ku

 
Ś

ci
bo

ro
w

ic
e 

- 
K

ór
ni

ca
" 

   
   

- 
Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i 
tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

e
ńs

tw
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

34
7 

43
1

10
8 

50
0,

00
23

8 
93

1,
00

0
0

0
0

0
0

0
34

7 
43

1,
0

0

1.
1.

1.
3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j  

nr
 4

08
 w

 m
. O

rt
ow

ic
e"

   
   

   
   

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

stęp
no
śc

i t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 

ob
sz

ar
ów

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eńt
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

20
23

45
1 

65
7

28
4 

81
0,

00
16

6 
84

7,
00

0
0

0
0

0
0

0
45

1 
65

7,
0

0

1.
1.

1.
4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
w

 m
. K

ie
tr

z"
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
stęp

no
śc

i t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 

ob
sz

ar
ów

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eńt
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

64
3 

49
5

39
4 

49
7,

00
23

9 
24

8,
00

0
0

0
0

0
0

0
63

3 
74

5,
0

0

1.
1.

1.
5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
40

9 
na

 o
dc

in
ku

 R
o
żn

ią
tó

w
 -

 
S

tr
ze

lc
e 

O
po

ls
ki

e 
- 

za
da

ni
e 

A
" 

 -
 Z

w
i

ęk
sz

en
ie

 
do

stę
pn

oś
ci

 t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 o

bs
za

ró
w

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eńs

tw
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

38
2 

17
5

30
7 

62
2,

00
74

 5
53

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
38

2 
17

5,
00

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

z 
dn

ia
 2

2 
lu

te
go

 2
02

2r
.

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i 
re

al
iz

ow
an

ym
i z

 u
dz

ia
łe

m
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9.
r.

 o
 f

in
an

sa
ch

 p
ub

licz
ny

ch
 (

D
z.

U
.N

r 
15

7,
 

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2
W

yk
az

 p
rz

ed
się

w
zi
ęć

 d
o 

W
ie

lo
le

tn
ie

j P
ro

gn
oz

y 
F

in
an

so
w

ej
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

IX
/3

92
/2

02
2

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
O

po
ls

ki
eg

o 
na

 la
ta

 2
02

2-
20

30
S

ej
m

ik
u 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
O

po
ls

ki
eg

o

Li
m

it 
20

27
Li

m
it 

20
28

Li
m

it 
20

29
Li

m
it 

20
30

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

1



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

1.
6

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 5

.2
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
M

am
y 

ra
dy

 n
a 

od
pa

dy
" 

- 
ka

m
pa

ni
a 

ed
uk

ac
yj

na
 n

a 
te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
" 

- 
O

si
ąg

ni
ęc

ie
 

w
yż

sz
yc

h 
po

zi
om

ów
 o

dz
ys

ku
 i 

re
cy

kl
in

gu
 

po
pr

ze
z 

zw
ięk

sz
en

ie
 św

ia
do

m
oś

ci
 i 

ko
m

pe
te

nc
ji 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 w

 
za

kr
es

ie
 p

ra
w

id
ło

w
eg

o 
po

stęp
ow

an
ia

 z
 

od
pa

da
m

i

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

3 
93

1 
38

9
3 

54
7 

33
6,

00
27

4 
20

3,
00

0
0

0
0

0
0

0
2 

40
3

 7
53

,0
0

1.
1.

1.
7

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

B
li

że
j 

ro
dz

in
y 

i d
zi

ec
ka

 -
 w

sp
ar

ci
e 

ro
dz

in
 

pr
ze
ży

w
aj

ac
yc

h 
pr

ob
le

m
y 

op
ie

kuń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

or
az

 w
sp

ar
ci

e 
pi

ec
zy

 z
as

t
ęp

cz
ej

 -
 

II
I 

ed
yc

ja
" 

 -
 Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
te

pu
 d

o 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 n
a 

rz
ec

z 
ro

dz
in

 
pr

ze
ży

w
aj

ac
yc

h 
pr

ob
le

m
y 

op
ie

kuń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

or
az

 p
ie

cz
y 

za
st
ęp

cz
ej

, k
tó

re
 

po
zw

ol
ą 

w
ye

lim
in

ow
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b 
dy

sf
un

kc
je

 
w

w
. g

ru
p 

or
az

 p
ro

fil
ak

ty
cz

ni
e 

pr
ze

ci
w

dz
ia

łać 
ic

h 
m

ar
gi

na
liz

ac
ji.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

20
20

23
9 

98
8 

22
2

4 
25

8 
50

7,
00

1 
93

5 
98

9,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

5
18

 0
64

,0
0

1.
1.

1.
8

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

. -
 P

ro
je

kt
: 

"N
ie

-S
am

i- 
D

zi
el

ni
 I

 e
dy

cj
a 

- 
ro

zw
ój

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 o

ra
z 

w
sp

ie
ra

jąc
yc

h 
os

ob
y 

ni
es

am
od

zi
el

ne
" 

- 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
do

stęp
u 

do
 u

sł
ug

 s
po

łe
cz

ny
ch

 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 o

po
ls

ki
m

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 n

ie
sa

m
od

zi
el

ny
ch

, s
ta

ry
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, k
tó

re
 p

oz
w

olą 
pr

ze
ci

w
dz

ia
łać

 ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 

sp
oł

ec
zn

em
u

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

16
20

23
21

 4
41

 4
73

4 
00

7 
29

0,
00

1 
78

7 
92

8,
00

0
0

0
0

0
0

0
5 

52
1 

41
8,

00

1.
1.

1.
9

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

N
ie

-
S

am
i-D

zi
el

ni
 I

I 
ed

yc
ja

 -
 r

oz
w

ój
 u

sł
ug

 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
or

az
 w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h 
os

ob
y 

ni
es

am
od

zi
el

ne
" 

- 
czę
ść

 A
.  

  -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
stę

pu
 d

o 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i u
sł

ug
 

w
sp

ie
ra

jąc
yc

h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
ni

es
am

od
zi

el
ny

ch
, s

ta
rs

zy
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, k
tó

re
 p

oz
w

olą 
pr

ze
ci

w
dz

ia
łać

 ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 

sp
oł

ec
zn

em
u.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

20
20

23
2 

01
5 

52
5

69
7 

79
6,

00
51

0 
32

2,
00

0
0

0
0

0
0

0
28

9 
93

5
,0

0

1.
1.

1.
10

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

N
ie

-
S

am
i-D

zi
el

ni
  -

 r
oz

w
ój

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 o

ra
z 

w
sp

ie
ra

jąc
yc

h 
os

ob
y 

ni
es

am
od

zi
el

ne
 -

 I
I 

ed
yc

ja
 

" 
- 

cz
ęś
ć 

B
.  

   
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
u 

do
 u

sł
ug

 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
i u

sł
ug

 w
sp

ie
ra

j
ąc

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
ni

es
am

od
zi

el
ny

ch
, s

ta
rs

zy
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, k
tó

re
 p

oz
w

olą 
pr

ze
ci

w
dz

ia
łać

 ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 

sp
oł

ec
zn

em
u.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

20
20

23
1 

98
7 

72
8

96
1 

79
9,

00
34

9 
96

9,
00

0
0

0
0

0
0

0
46

6 
80

5
,0

0

2



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

1.
11

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 

"W
sp

ar
ci

e 
dl

a 
op

ol
sk

ie
go

 m
od

el
u 

pr
om

oc
ji 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

or
az

 r
oz

w
oj

u 
se

kt
or

a 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 -
 I

I 
ed

yc
ja

".
   

   
  -

 R
oz

w
ój

 i 
w

zm
oc

ni
en

ie
 s

ek
to

ra
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
 

po
pr

ze
z 

ko
or

dy
no

w
an

ie
 o

ra
z 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

dz
ia

łań
 w

 t
ym

 o
bs

za
rz

e 
w

 w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 

op
ol

sk
im

.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

19
20

23
2 

87
9 

40
0

71
9 

85
1,

00
39

0 
27

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

02
3 

1
21

,0
0

1.
1.

1.
12

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
2.

1 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 
"O

po
ls

ki
e 

sz
ko

ln
ic

tw
o 

za
w

od
ow

e 
dl

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y 
2 

ed
yc

ja
" 

- 
 I

nw
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, 

sz
ko

le
ni

e 
or

az
 s

zk
ol

en
ie

 z
aw

od
ow

e 
na

 r
ze

cz
 

zd
ob

yw
an

ia
 u

m
ie

jęt
no
śc

i i
 u

cz
en

ia
 s

ię 
pr

ze
z 

ca
łe

 
ży

ci
e.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł P

la
có

w
ek

 
W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i

20
20

20
23

12
 9

21
 5

15
6 

15
1 

02
8,

00
3 

54
7 

49
1,

00
0

0
0

0
0

0
0

9 
69

8 
51

9,
00

1.
1.

1.
13

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

5 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 
"W

sp
ie

ra
m

y 
na

jle
ps

zy
ch

 -
 e

dy
cj

a 
IV

" 
   

  -
 

O
gr

an
ic

ze
ni

e 
i z

ap
ob

ie
ga

ni
e 

pr
ze

dw
cz

es
ne

m
u 

ko
ńc

ze
ni

u 
na

uk
i s

zk
ol

ne
j o

ra
z 

za
pe

w
ni

en
ie

 
ró

w
ne

go
 d

os
tęp

u 
do

 d
ob

re
j j

ak
ośc

i w
cz

es
ne

j 
ed

uk
ac

ji 
el

em
en

ta
rn

ej
 o

ra
z 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o,
 g

im
na

zj
al

ne
go

 i 
po

na
dg

im
na

zj
al

ne
go

 z
 u

w
zg

l
ęd

ni
en

ie
m

 
fo

rm
al

ny
ch

, n
ie

fo
rm

al
ny

ch
 i 

po
za

fo
rm

al
ny

ch
 

śc
ie
że

k 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
um

ożl
iw

ia
ją

cy
ch

 p
on

ow
ne

 
po

dj
ęc

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 i 

sz
ko

le
ni

a

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

2 
02

0 
27

4
1 

00
0 

00
0,

00
52

0 
27

4,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

15
0

 2
74

,0
0

1.
1.

1.
14

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 7
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

P
om

ys
ł 

na
 s

ta
rc

ie
 k

lu
cz

em
 d

o 
bi

zn
es

u"
   

 -
 W

zr
os

t 
pr

ze
ds

ięb
io

rc
zo
śc

i w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 o
po

ls
ki

m
 i 

po
dn

ie
si

en
ie

 a
kt

yw
noś

ci
 z

aw
od

ow
ej

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 O

po
ls

zc
zy

zn
y 

or
az

 p
ow

st
an

ie
 

no
w

yc
h 

pr
ze

ds
ięb

io
rs

tw
 p

op
rz

ez
 z

ał
oże

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
zy

ch
 p

rz
ez

 u
cz

es
tn

ik
ów

 
pr

oj
ek

tu
 n

a 
te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

18
20

23
12

 8
42

 9
31

1 
83

2 
97

1,
00

4 
52

8,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

83
7 

49
9,

00

1.
1.

1.
15

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 9
.4

 -
 P

ro
je

kt
: 

W
sp

ar
ci

e 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

w
 r

am
ac

h 
E

ur
op

ej
sk

ie
go

 B
udż

et
u 

O
by

w
at

el
sk

ie
go

   
   

- 
In

w
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, s

zk
ol

en
ie

 o
ra

z 
sz

ko
le

ni
e 

za
w

od
ow

e 
na

 r
ze

cz
 z

do
by

w
an

ia
 

um
ie

je
tn

oś
ci

 i 
uc

ze
ni

a 
się

 p
rz

ez
 c

ał
e ż

yc
ie

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

20
23

10
 1

17
 6

29
8 

55
3 

02
2,

00
71

3 
09

4,
00

0
0

0
0

0
0

0
7 

58
9 

39
0,

00

1.
1.

1.
16

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 

tr
w

ał
eg

o 
i w

ys
ok

ie
j j

ak
ośc

i z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 

w
sp

ar
ci

e 
m

ob
iln

ośc
i p

ra
co

w
ni

kó
w

. P
ro

m
ow

an
ie

 
w

łą
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
go

, w
al

ka
 z

 u
bó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką

 d
ys

kr
ym

in
ac

ją.
 I

nw
es

to
w

an
ie

 w
 

ks
zt

ał
ce

ni
e,

 s
zk

ol
en

ie
 o

ra
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

by
w

an
ia

 u
m

ie
j

ęt
no
śc

i i
 u

cz
en

ia
 s

ię 
pr

ze
z 

ca
łe

 ży
ci

e.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
16

20
23

51
 9

16
 3

18
5 

91
8 

58
2,

00
14

8 
52

1,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

36
3 

97
6,

00

3



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

1.
17

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i

20
14

20
23

34
 9

27
 3

76
4 

50
0 

00
0,

00
2 

66
2 

26
3,

00
0

0
0

0
0

0
0

7 
16

2 
26

3,
00

1.
1.

1.
18

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
te

pn
yc

h 
w

 je
go

 r
am

ac
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
14

20
23

11
9 

70
1 

22
616

 0
86

 4
71

,0 0
9 

91
8 

63
0,

00
0

0
0

0
0

0
026

 0
05

 1
01

,0 0

1.
1.

1.
19

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
 -

 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 e

fe
kt

yw
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

15
20

23
54

 5
42

 7
25

7 
93

0 
00

0,
00

2 
43

4 
32

7,
00

0
0

0
0

0
0

0
10

 3
64

 3
27

,0 0

1.
1.

1.
20

P
O

 W
E

R
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
20

14
 -

 2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
P

O
 W

E
R

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

15
20

23
13

 4
51

 5
39

2 
24

7 
27

1,
00

44
2 

80
8,

00
0

0
0

0
0

0
0

2 
69

0 
07

9,
00

1.
1.

1.
21

P
O

 W
E

R
 -

D
zi

ał
an

ie
 1

.2
.-

P
ro

je
kt

 p
n.

: 
"O

po
ls

ki
e 

st
aż

e 
z 

P
O

W
E

R
em

" 
- 

W
sp

ar
ci

e 
os

ób
 m

ło
dy

ch
 

po
zo

st
ają

cy
ch

 b
ez

 p
ra

cy
 n

a 
re

gi
on

al
ny

m
 r

yn
ku

 
pr

ac
y.

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

20
20

23
4 

49
2 

57
9

2 
98

1 
81

0,
00

45
3 

39
2,

00
0

0
0

0
0

0
0

3 
43

5
 2

02
,0

0

1.
1.

1.
22

P
O

 W
E

R
 -

 S
zk

ol
en

ia
 i 

do
ra

dz
tw

o 
dl

a 
op

ol
sk

ie
j 

ka
dr

y 
ed

uk
ac

ji 
w

łąc
za

jąc
ej

   
  -

 R
ea

liz
ac

ja
 

sz
ko

leń
 z

 z
ak

re
su

 e
du

ka
cj

i w
ł
ąc

za
jąc

ej
 d

la
 8

72
 

na
uc

zy
ci

el
i s

zk
ół

 i 
pr

ze
ds

zk
ol

i z
 w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 o

ra
z 

ka
dr

y 
js

t 
i k

ur
at

or
iu

m
 ośw

ia
ty

, 
w

ed
łu

g 
m

od
el

i s
zk

ol
eń 

za
pr

op
on

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
M

in
is

te
rs

tw
o 

E
du

ka
cj

i i
 N

au
ki

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł P

la
có

w
ek

 
W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i

20
22

20
23

1 
29

8 
14

8
86

9 
93

5,
00

42
8 

21
3,

00
0

0
0

0
0

0
0

1 
29

8 
1

48
,0

0

1.
1.

1.
23

P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
IN

T
E

R
R

E
G

 V
-A

 R
C

z-
R

P
   

- 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 s

ku
te

cz
ne

go
 z

ar
z

ąd
za

ni
a,

 
w

dr
aż

an
ia

 i 
w

yk
or

zy
st

yw
an

ia
 śr
od

kó
w

 z
 E

F
R

R
 

w
 r

am
ac

h 
P

ro
gr

am
u 

IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

R
P

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
15

20
23

4 
02

6 
44

8
60

0 
58

4,
00

59
7 

38
7,

00
0

0
0

0
0

0
0

1 
19

7 
9

71
,0

0

1.
1.

1.
24

R
P

O
 E

F
S

 p
ar

tn
er

st
w

o 
- 

P
ro

je
kt

: 
O

po
ls

ki
 s

en
io

r 
- 

za
pe

w
ni

en
ie

 w
sp

ar
ci

a 
os

ob
om

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ny

m
 

or
az

 ic
h 

op
ie

ku
no

m
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
u 

do
 

us
łu

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 o

po
ls

ki
m

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

ni
es

am
od

zi
el

ny
ch

, s
ta

rs
zy

ch
 lu

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 o
ra

z 
us

łu
g 

w
sp

ie
ra

ja
cy

ch
 

w
w

. o
so

by
, k

tó
re

 p
oz

w
ol

a 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła
ć 

ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 s

po
łe

cz
ne

m
u.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

po
łe

cz
ne

j
20

19
20

23
1 

22
7 

24
8

56
9 

47
8,

00
17

 7
31

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
58

7 
20

9,
00

1.
1.

1.
25

K
om

is
ja

 E
ur

op
ej

sk
a 

– 
P

ro
je

kt
 p

n.
 „

P
un

kt
 

In
fo

rm
ac

ji 
E

ur
op

ej
sk

ie
j E

ur
op

e 
D

ir
ec

t-
O

po
le

" 
- 

za
pe

w
ni

en
ie

 m
ie

sz
kańc

om
 w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 d

os
tęp

u 
do

 in
fo

rm
ac

ji,
 p

ub
lik

ac
ji 

i 
in

ny
ch

 m
at

er
ia

łó
w

 in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 z

 z
ak

re
su

 
pr

aw
od

aw
st

w
a,

 p
ol

ity
k 

un
ijn

yc
h,

 p
ro

gr
am

ów
 

w
sp

ar
ci

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 fu
nd

us
zy

 U
E

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i

20
21

20
25

1 
31

5 
17

6
27

5 
60

6,
00

27
5 

60
6,

00
27

5 
60

6,
00

27
5 

60
6,

00
0

0
0

0
0

1 
10

2 
42

4,
00

4



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

1.
26

IU
R

C
 -

 W
sp

ół
pr

ac
a 

m
ięd

zy
na

ro
do

w
a 

   
   

- 
W

ym
ia

na
 d

ob
ry

ch
 p

ra
kt

yk
 w

 z
ak

re
si

e 
re

al
iz

ac
ji 

re
gi

on
al

ne
j p

ol
ity

ki
 in

no
w

ac
ji.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i

20
21

20
23

62
 3

74
32

 3
90

,0
0

24
 7

04
,0

0
0,

00
0

0
0

0
0

0
57

 0
94

,0
0

1.
1.

1.
27

R
P

O
 W

O
 2

01
4-

20
20

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
2.

1 
- 

P
ro

je
kt

: 
"O

po
ls

ki
e 

w
sp

ie
ra

 k
w

al
ifi

ka
cj

e 
za

w
od

ow
e"

   
 -

 U
ru

ch
om

ie
ni

e 
sy

st
em

u 
po

py
to

w
eg

o 
um

ożl
iw

ia
ją

ce
go

 w
sp

ar
ci

e 
sz

ko
le

ni
ow

e 
w

 r
am

ac
h 

B
az

y 
U

sł
ug

 
R

oz
w

oj
ow

yc
h 

dl
a 

75
0 

os
ób

 d
or

os
ły

ch
 z

 t
er

en
u 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 (
w

 s
zc

ze
gó

ln
o

śc
i 

po
w

yż
ej

 5
0 

ro
ku

 ży
ci

a,
 o

 n
is

ki
ch

 k
w

al
ifi

ka
cj

ac
h 

i z
 t

er
en

ów
 w

ie
js

ki
ch

) 
za

in
te

re
so

w
an

yc
h 

z 
w

ła
sn

ej
 in

ic
ja

ty
w

y 
po

dn
os

ze
ni

em
 k

w
al

ifi
ka

cj
i i

 
ko

m
pe

te
nc

ji,
 k

tó
ry

 p
oz

w
ol

i n
a 

na
by

ci
e 

do
 3

0 
w

rz
eś

ni
a 

20
23

 r
ok

u 
pr

ze
z 

60
0 

os
ób

 k
w

al
ifi

ka
cj

i 
od

po
w

ia
da

jąc
yc

h 
w

ym
og

om
 r

eg
io

na
ln

eg
o 

ry
nk

u 
pr

ac
y.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i

20
21

20
23

8 
27

7 
63

6
4 

99
4 

01
6,

00
3 

28
3 

62
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
8 

27
7 

63
6,

00

1.
1.

1.
28

R
P

O
 W

O
 2

01
4-

20
20

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
: 

"R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
os

ób
 z

 d
ef

ic
yt

am
i z

dr
ow

ot
ny

m
i 

w
yw

oł
an

ym
i p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 
op

ol
sk

im
" 

- 
pr

oj
ek

t 
pi

lo
taż

ow
y"

   
   

- 
P

op
ra

w
a 

sp
ra

w
no
śc

i f
un

kc
jo

na
ln

ej
 u

 7
0%

 u
cz

es
tn

ik
ów

 
pr

og
ra

m
u 

ni
e 

m
ni

ej
sz

a 
niż 
m

in
im

al
na

 r
óż

ni
ca

 
is

to
tn

a 
kl

in
ic

zn
ie

 (
M

C
ID

, a
ng

. m
in

im
al

 
cl

in
ic

al
ly

 im
po

rt
an

t 
di

ffe
re

nc
e)

 w
 o

bs
za

ra
ch

, d
la

 
kt

ór
yc

h 
w

 w
yk

on
an

yc
h 

te
st

ac
h 

w
yk

ry
to

 
za

bu
rz

en
ia

 fu
nk

cj
on

al
ne

 n
eg

at
yw

ni
e 

w
yp

ły
w

aj
ąc

e 
na

 o
bs

za
r 

ak
ty

w
nośc

i i
 p

od
jęt

o 
te

ra
pię

 w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
u,

 w
 t

ym
 p

op
ra

w
a 

w
yd

ol
no
śc

i w
ys

iłk
ow

ej
 i 

kr
ąż

en
io

w
ej

, 
sp

ra
w

no
śc

i o
dd

ec
ho

w
ej

, s
iły

 m
ięś
ni

ow
ej

 i 
og

ól
ne

j s
pr

aw
noś

ci
 fi

zy
cz

ne
j o

ra
z 

w
sp

ar
ci

e 
zd

ro
w

ia
 p

sy
ch

ic
zn

eg
o.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

10
 7

64
 7

06
9 

56
8 

67
0,

00
1 

19
6 

03
6,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
10

 7
64

 7
06

,0 0

1.
1.

2
12

7 
33

1 
20

7
56

 1
20

 0
02

67
 5

22
 4

10
2 

00
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

98
 8

2
3 

18
0

1.
1.

2.
1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

4 
na

 o
dc

in
ku

 P
ró

sz
kó

w
 -

 
P

rz
ys

ie
cz

 o
ra

z 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
42

9"
   

 -
 

P
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
 o

ra
z 

zw
ię

ks
za

ni
e 

do
stęp

no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

i b
ez

pi
ec

zeń
st

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

19
 9

60
 7

65
10

 0
00

 0
00

,0 0
9 

96
0 

76
5,

00
0

0
0

0
0

0
019

 9
60

 7
65

,0 0

1.
1.

2.
2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
na

 o
dc

in
ku

 
Ś

ci
bo

ro
w

ic
e 

- 
K

ór
ni

ca
" 

   
   

- 
Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i 
tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

e
ńs

tw
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

7 
00

4 
72

2
2 

00
0 

00
0,

00
5 

00
4 

72
2,

00
0

0
0

0
0

0
0

7 
0

04
 7

22
,0

0

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

5



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

2.
3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j  

nr
 4

08
 w

 m
. O

rt
ow

ic
e"

   
   

   
   

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

stęp
no
śc

i t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 

ob
sz

ar
ów

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eńt
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

20
23

9 
26

5 
00

0
5 

50
0 

00
0,

00
3 

76
5 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

9 
2

65
 0

00
,0

0

1.
1.

2.
4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
w

 m
. K

ie
tr

z"
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
stęp

no
śc

i t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 

ob
sz

ar
ów

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eńt
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

28
 6

15
 5

01
17

 5
00

 0
02

,0 0
10

 6
15

 5
00

,0 0
0

0
0

0
0

0
0

1 
36

8 
52

4,
00

1.
1.

2.
5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: 
 "

 R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
40

9 
na

 o
dc

in
ku

 R
o
żn

ią
tó

w
 -

 
S

tr
ze

lc
e 

O
po

ls
ki

e 
- 

za
da

ni
e 

A
" 

 -
 Z

w
i

ęk
sz

en
ie

 
do

stę
pn

oś
ci

 t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 o

bs
za

ró
w

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eńs

tw
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

6 
96

9 
97

6
5 

50
0 

00
0,

00
1 

46
9 

97
6,

00
0

0
0

0
0

0
0

6 
9

69
 9

76
,0

0

1.
1.

2.
6

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 

tr
w

ał
eg

o 
i w

ys
ok

ie
j j

ak
ośc

i z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 

w
sp

ar
ci

e 
m

ob
iln

ośc
i p

ra
co

w
ni

kó
w

. P
ro

m
ow

an
ie

 
w

łą
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
go

, w
al

ka
 z

 u
bó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką

 d
ys

kr
ym

in
ac

ją.
 I

nw
es

to
w

an
ie

 w
 

ks
zt

ał
ce

ni
e,

 s
zk

ol
en

ie
 o

ra
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

by
w

an
ia

 u
m

ie
j

ęt
no
śc

i i
 u

cz
en

ia
 s

ię 
pr

ze
z 

ca
łe

 ży
ci

e.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
16

20
23

1 
25

0 
87

8
20

0 
00

0,
00

66
 4

47
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

19
4 

19
3,

00

1.
1.

2.
7

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i

20
14

20
23

15
8 

61
6

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

1.
1.

2.
8

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
te

pn
yc

h 
w

 je
go

 r
am

ac
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
14

20
23

4 
18

9
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

1.
1.

2.
9

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
 -

 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 e

fe
kt

yw
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

15
20

23
31

 0
22

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

1.
1.

2.
10

F
E

O
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

45
4 

w
 m

. K
ro

gu
ln

a 
- 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

stęp
no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

do
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 S

8.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
24

11
 6

50
 0

00
1 

25
0 

00
0,

00
8 

40
0 

00
0,

00
2 

00
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

11
 6

50
 0

00
,0 0

1.
1.

2.
11

F
E

O
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

40
8 

na
 o

dc
. Kę

dz
ie

rz
yn

-K
oź

le
 -

 
B

rz
eź

ce
" 

- 
Z

w
ięk

sz
en

ie
 d

os
tęp

no
śc

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j r
eg

io
nu

 d
o 

au
to

st
ra

dy
 A

4

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
23

13
 0

70
 0

00
4 

07
0 

00
0,

00
9 

00
0 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

13
 0

70
 0

00
,0 0

6



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

2.
12

F
E

O
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
3 

w
 m

. Z
dz

ie
sz

ow
ic

e"
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
stęp

no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

do
 a

ut
os

tr
ad

y 
A

4

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
23

9 
24

0 
00

0
3 

00
0 

00
0,

00
6 

24
0 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

9 
2

40
 0

00
,0

0

1.
1.

2.
13

F
E

O
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

 "
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
9 

w
 m

. P
ró

sz
kó

w
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
stęp

no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

do
 a

ut
os

tr
ad

y 
A

4

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
23

19
 1

00
 0

00
6 

10
0 

00
0,

0013
 0

00
 0

00
,0 0

0
0

0
0

0
0

0
19

 1
00

 0
00

,0 0

1.
1.

2.
14

P
O

 W
E

R
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
20

14
 -

 2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 e
fe

kt
yw

ne
j i

 s
pr

aw
ne

j r
ea

liz
ac

ji 
P

O
 W

E
R

 o
ra

z 
os

iąg
ni
ęc

ie
 p

eł
ne

j a
bs

or
bc

ji 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

ny
ch

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

15
20

23
10

 5
38

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

1.
1.

2.
15

R
P

O
 W

O
 2

01
4-

20
20

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
: 

"R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
os

ób
 z

 d
ef

ic
yt

am
i z

dr
ow

ot
ny

m
i 

w
yw

oł
an

ym
i p

rz
ez

 C
O

V
ID

-1
9 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 
op

ol
sk

im
" 

- 
pr

oj
ek

t 
pi

lo
taż

ow
y"

   
   

- 
P

op
ra

w
a 

sp
ra

w
no
śc

i f
un

kc
jo

na
ln

ej
 u

 7
0%

 u
cz

es
tn

ik
ów

 
pr

og
ra

m
u 

ni
e 

m
ni

ej
sz

a 
niż 
m

in
im

al
na

 r
óż

ni
ca

 
is

to
tn

a 
kl

in
ic

zn
ie

 (
M

C
ID

, a
ng

. m
in

im
al

 
cl

in
ic

al
ly

 im
po

rt
an

t 
di

ffe
re

nc
e)

 w
 o

bs
za

ra
ch

, d
la

 
kt

ór
yc

h 
w

 w
yk

on
an

yc
h 

te
st

ac
h 

w
yk

ry
to

 
za

bu
rz

en
ia

 fu
nk

cj
on

al
ne

 n
eg

at
yw

ni
e 

w
yp

ły
w

aj
ąc

e 
na

 o
bs

za
r 

ak
ty

w
nośc

i i
 p

od
jęt

o 
te

ra
pię

 w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
u,

 w
 t

ym
 p

op
ra

w
a 

w
yd

ol
no
śc

i w
ys

iłk
ow

ej
 i 

kr
ąż

en
io

w
ej

, 
sp

ra
w

no
śc

i o
dd

ec
ho

w
ej

, s
iły

 m
ięś
ni

ow
ej

 i 
og

ól
ne

j s
pr

aw
noś

ci
 fi

zy
cz

ne
j o

ra
z 

w
sp

ar
ci

e 
zd

ro
w

ia
 p

sy
ch

ic
zn

eg
o.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

1 
00

0 
00

0,
0

0

1.
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.

2.
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.

2.
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1.
3

1 
19

8 
85

4 
27

9
12

6 
32

8 
34

7
22

0 
82

5 
32

5
18

9 
33

1 
70

7
16

3 
0

59
 5

39
10

3 
17

1 
00

0
93

 5
41

 8
62

88
 0

93
 6

71
74

 4
68

 8
21

73
 9

49
 9

76
45

1 
47

6 
85

6

1.
3.

1
71

0 
01

3 
00

6
67

 1
34

 3
05

85
 7

67
 4

15
66

 8
26

 7
07

62
 5

04
 5

3966
 1

71
 0

00
63

 8
41

 8
62

88
 0

93
 6

71
74

 4
68

 8
21

73
 9

49
 9

76
1

2 
51

2 
86

6

1.
3.

1.
1

U
m

ow
a 

o Ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

w
 

za
kr

es
ie

 k
ol

ej
ow

yc
h 

pr
ze

w
oz

ów
 p

as
a

że
rs

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
02

0-
20

30
  -

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 c
i

ąg
ło
śc

i 
re

gi
on

al
ny

ch
 k

ol
ej

ow
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 w

 W
oj

ew
ód

zt
w

ie
 O

po
ls

ki
m

 d
o 

ro
ku

 2
03

0

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

20
30

69
5 

67
2 

23
161

 1
82

 0
00

,0 0
81

 4
57

 6
55

,0 0
64

 0
78

 7
07

,0 0
62

 5
04

 5
39

,0 0
66

 1
71

 0
00

,0 0
63

 8
41

 8
62

,0 0
88

 0
93

 6
71

,0 0
74

 4
68

 8
21

,0 0
73

 9
49

 9
76

,0 0
0,

00

1.
3.

1.
2

S
ty

pe
nd

ia
 d

la
 s

tu
de

nt
ów

 k
sz

ta
łc
ąc

yc
h 

się
 n

a 
ki

er
un

ka
ch

 m
ed

yc
zn

yc
h 

- 
Z

ac
h
ęc

en
ie

 s
tu

de
nt

ów
 

ks
zt

ał
cą

cy
ch

 s
ię 

na
 k

ie
ru

nk
ac

h 
m

ed
yc

zn
yc

h 
do

 
po

dj
ęc

ia
 p

ra
cy

, p
o 

za
koń

cz
en

iu
 n

au
ki

, w
 

po
dm

io
ta

ch
 le

cz
ni

cz
yc

h 
m

ając
yc

h 
sw

oją
 

si
ed

zi
bę

 n
a 

te
re

ni
e 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

, a
 

ty
m

 s
am

ym
 z

w
ięk

sz
en

ie
 li

cz
by

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

m
ed

yc
zn

yc
h 

za
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 r
eg

io
ni

e

U
R

ZĄ
D

 
M

A
R

S
Z

A
Ł

K
O

W
S

K
I 

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A

 
O

P
O

LS
K

IE
G

O

20
20

20
24

7 
08

6 
00

0
2 

18
8 

00
0,

00
2 

18
8 

00
0,

00
2 

18
8 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
6 

56
4 

00
0,

00

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e (
in

ne
 n

iż 
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 te
go

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i 

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

7



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
3.

1.
3

P
ro

gr
am

 le
cz

en
ia

 n
ie

pł
od

nośc
i  

 -
 P

ro
m

ow
an

ie
 

ro
dz

ic
ie

ls
tw

a

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
23

3 
00

0 
00

0
2 

00
0 

00
0,

00
1 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
3 

00
0 

00
0,

00

1.
3.

1.
4

K
on

ku
rs

 o
fe

rt
 w

 r
am

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 p
ro

gr
am

u 
pr

ze
cw

id
zi

ał
an

ia
 

na
rk

om
an

ii 
 -

 p
ro

fil
ak

ty
ka

 z
ac

ho
w

ań 
ry

zy
ko

w
ny

ch

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
24

52
0 

00
0

10
0 

00
0,

00
21

0 
00

0,
00

21
0 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
52

0 
00

0,
00

1.
3.

1.
5

Z
ad

an
ia

 r
ea

liz
ow

an
e 

na
 t

er
en

ie
 z

es
po

łu
 

pa
ła

co
w

o-
pa

rk
ow

eg
o 

w
 M

os
zn

ej
  -

 
Z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

e 
pr

aw
id

ło
w

ośc
i r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
ni

e 
ze

sp
oł

u 
pa

ła
co

w
o-

pa
rk

ow
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

20
25

91
1 

39
5

29
3 

18
5,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
16

8 
38

1,
00

1.
3.

1.
6

O
pr

og
ra

m
ow

an
ie

 d
o 

ob
sł

ug
i o

pł
at

 z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 śr
od

ow
is

ka
 i 

in
ny

ch
 o

pł
at

 -
 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i z

ar
z

ąd
za

ni
a 

in
fo

rm
ac

ja
m

i śr
od

ow
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
24

1 
75

7 
00

0
90

7 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

1 
23

4 
60

5,
00

1.
3.

1.
7

P
ro

gr
am

 o
ch

ro
ny

 p
ow

ie
tr

za
 -

 E
lim

in
ac

ja
 

pr
ze

kr
oc

zeń
 n

or
m

 ja
ko
śc

i p
ow

ie
tr

za

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
23

20
0 

00
0

5 
00

0,
00

19
5 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
20

0 
00

0,
00

1.
3.

1.
8

A
kt

ua
liz

ac
ja

 P
la

nu
 G

os
po

da
rk

i O
dp

ad
am

i  
  -

 
op

ra
co

w
an

ie
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
w

oj
ew

ód
zk

ie
go

 p
la

nu
 

go
sp

od
ar

ki
 o

dp
ad

am
i z

go
dn

ie
 z

 u
st

aw
ow

ym
 

ob
ow

iąz
ki

em
 w

yn
ik

ają
cy

m
 z

 p
rz

ep
is

ów
 u

st
aw

y 
o 

od
pa

da
ch

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
23

20
0 

00
0

5 
00

0,
00

19
5 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
20

0 
00

0,
00

1.
3.

1.
9

O
pr

ac
ow

an
ie

 a
ud

yt
u 

kr
aj

ob
ra

zo
w

eg
o 

(2
01

9-
20

23
) 

  -
 W

sk
az

an
ie

 n
a 

ob
sz

ar
ze

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
kr

aj
ob

ra
zó

w
 c

en
ny

ch
, w

 s
zc

ze
gó

ln
o

śc
i 

kr
aj

ob
ra

zó
w

 p
ri

or
yt

et
ow

yc
h 

or
az

 r
ek

om
en

da
cj

i 
i w

ni
os

kó
w

 d
ot

yc
ząc

yc
h 

ic
h 

ks
zt

ał
to

w
an

ia
 i 

oc
hr

on
y

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

20
23

56
0 

10
0

40
0 

00
0,

00
12

0 
10

0,
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

52
0 

10
0,

00

1.
3.

1.
10

B
ad

an
ie

 s
pr

aw
oz

da
ni

a 
fin

an
so

w
eg

o 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

za
 2

02
1 

i 2
02

2 
ro

k 
- 

Z
ba

da
ni

e 
sp

ra
w

oz
dań 

fin
an

so
w

yc
h 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
O

po
ls

ki
eg

o 
za

 la
ta

 2
02

1 
i 2

02
2 

pr
ze

z 
bi

eg
łe

go
 r

ew
id

en
ta

 k
sięg
ow

eg
o.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

10
6 

28
0

54
 1

20
,0

0
51

 6
60

,0
0

0,
00

0
0

0
0

0
0

10
5 

78
0,

00

1.
3.

2
48

8 
84

1 
27

3
59

 1
94

 0
42

13
5 

05
7 

91
0

12
2 

50
5 

00
0

10
0 

55
5 

00
0

37
 0

00
 0

00
29

 7
00

 0
00

0
0

0
43

8 
96

3 
99

0

1.
3.

2.
1

D
ok

um
en

ta
cj

e 
pr

zy
sz

łośc
io

w
e 

na
 z

ad
an

ia
 n

a 
dr

og
ac

h 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

w
ra

z 
z 

ni
ez

b
ęd

ny
m

i 
op

ra
co

w
an

ia
m

i  
   

 -
 P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

dr
og

ow
ej

 o
ra

z 
zw

ięk
sz

an
ie

 d
os

tęp
no
śc

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j r
eg

io
nu

 i 
be

zp
ie

cz
e
ńs

tw
a 

uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ró
g

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
19

20
24

14
 4

23
 2

36
3 

94
1 

94
8,

00
4 

30
0 

00
0,

00
3 

00
0 

00
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

10
 5

76
 7

50
,0 0

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

8



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
3.

2.
2

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

48
7 

w
 m

. 
R

os
zk

ow
ic

e 
- 

P
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
e

ńs
tw

a 
po

pr
ze

z 
bu

do
wę

 n
ow

yc
h 

cią
gó

w
 p

ie
sz

o-
je

zd
ny

ch
 o

ra
z 

bu
do

wę
 m

ie
js

c 
pa

rk
in

go
w

yc
h

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
23

6 
15

0 
00

0
3 

00
0 

00
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
6 

00
0 

00
0,

00

1.
3.

2.
3

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

46
2 

na
 

od
ci

nk
u 

S
to

br
aw

a-
K

op
an

ie
-Ł

os
ió

w
-P

og
or

ze
la

-
K

rz
yż

ow
ic

e 
- 

 P
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
, 

zw
ię

ks
za

ni
e 

do
stęp

no
śc

i k
om

un
ik

ac
yj

ne
j 

re
gi

on
u 

or
az

 b
ez

pi
ec

zeńs
tw

a 
uz

yt
ko

w
ni

kó
w

 
dr

óg
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

20
24

49
 5

79
 4

60
6 

67
3 

88
0,

0041
 8

80
 3

00
,0 0

1 
00

0 
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

5 
70

0 
00

6,
00

1.
3.

2.
4

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 m

ie
js

co
w

os
ci

 G
ło

gó
w

ek
 w

 
ci
ąg

u 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
 -

 z
w

i
ęk

sz
en

ie
 

do
stę

pn
oś

ci
 t

ra
ns

po
rt

ow
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eńs
tw

a 
na

 d
ro

ga
ch

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
25

57
 0

00
 0

00
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
39

 2
00

 0
00

,0 0
17

 7
00

 0
00

,0 0
0

0
0

0
0

57
 0

00
 0

00
,0 0

1.
3.

2.
5

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 m

ie
js

co
w

ośc
i N

ys
y 

w
 c

iąg
u 

dr
óg

 w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
nr

 4
11

 i 
nr

 4
89

  -
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

do
stęp

no
śc

i t
ra

ns
po

rt
ow

ej
 

ob
sz

ar
ów

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eńs
tw

a 
na

 d
ro

ga
ch

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
26

78
 0

00
 0

00
40

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
11

 9
00

 0
00

,0 0
54

 0
10

 0
00

,0 0
12

 0
00

 0
00

,0 0
0

0
0

0
78

 0
00

 0
00

,0 0

1.
3.

2.
6

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 m

ie
js

co
w

os
ci

 S
tr

ze
le

cz
ki

 w
 

ci
ąg

u 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
40

9 
- 

zw
i
ęk

sz
en

ie
 

do
stę

pn
oś

ci
 t

ra
ns

po
rt

ow
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eńs
tw

a 
na

 d
ro

ga
ch

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

20
25

28
 1

00
 0

00
50

 0
00

,0
0

52
5 

00
0,

0019
 3

30
 0

00
,0 0

8 
19

5 
00

0,
00

0
0

0
0

028
 1

00
 0

00
,0 0

1.
3.

2.
7

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
4 

na
 

od
ci

nk
u 

G
w

oź
dz

ic
e-

O
dr

ow
ąż

-G
og

ol
in

 o
ra

z 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

5 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

m
. 

G
w

oź
dz

ic
e 

do
 m

. R
og

ów
  -

 p
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
 p

rz
ez

 z
w

i
ęk

sz
en

ie
 

be
zp

ie
cz

eńs
tw

a 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ró

g

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
25

40
 0

00
 5

00
50

0,
00

6 
97

5 
00

0,
0032

 7
25

 0
00

,0 0
30

0 
00

0,
00

0
0

0
0

040
 0

00
 5

00
,0 0

1.
3.

2.
8

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
9 

w
 m

. 
P

ol
sk

a 
N

ow
a 

W
ieś 

i d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
43

5 
od

 m
. W

aw
el

no
 d

o 
D

K
 n

r 
46

  -
 p

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

ro
go

w
ej

 p
rz

ez
 z

w
i
ęk

sz
en

ie
 

be
zp

ie
cz

eńs
tw

a 
uż

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ró

g

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
22

20
24

65
 0

00
 0

00
4 

00
0 

00
0,

0060
 0

00
 0

00
,0 0

1 
00

0 
00

0,
00

0
0

0
0

0
065

 0
00

 0
00

,0 0

1.
3.

2.
9

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

  d
ot

. 
bu

do
w

y 
ro

nd
a 

na
 s

kr
zyżo

w
an

iu
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 

nr
 4

5 
z 

dr
og

am
i w

oj
ew

ód
zk

im
i n

r 
41

5 
i n

r 
42

9 
or

az
 d

ro
gą 

po
w

ia
to

wą
 n

r 
17

16
 O

 w
 m

. Z
im

ni
ce

 
M

ał
e.

  -
 P

op
ra

w
a 

pł
yn

nośc
i r

uc
hu

 n
a 

w
lo

ta
ch

 
dr

óg
 p

od
po

rzą
dk

ow
an

yc
h.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

14
0 

00
0

12
3 

00
0,

00
10

 0
00

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

9



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
3.

2.
10

D
ot

ac
ja

 d
la

 C
en

tr
um

 T
er

ap
ii 

N
er

w
ic

 w
 M

os
zn

ej
 

ja
ko

 p
ar

tn
er

a 
pr

oj
ek

tu
 n

a 
po

kr
yc

ie
 w

kł
ad

u 
w

ła
sn

eg
o 

do
 p

ro
je

kt
u 

R
P

O
 W

O
 2

01
4-

20
20

 p
n.

 
"P

od
ni

es
ie

ni
e 

ef
ek

ty
w

nośc
i k

om
pl

ek
so

w
eg

o 
le

cz
en

ia
 c

ho
ró

b 
cy

w
ili

za
cy

jn
yc

h 
po

pr
ze

z 
za

ku
p 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

 s
pr

ze
tu

 m
ed

yc
zn

eg
o 

i 
m

od
er

ni
za

cj
e 

po
m

ie
sz

cz
e
ń 

w
 O

po
ls

ki
m

 C
en

tr
um

 
R

eh
ab

ili
ta

cj
i w

 K
or

fa
nt

ow
ie

. -
  R

ea
liz

ac
ja

 
re

ha
bi

lit
ac

ji 
pa

cj
en

tó
w

 z
 o

bj
aw

am
i p

o 
pr

ze
by

te
j 

ch
or

bi
e 

C
O

V
ID

 -
 1

9 
or

az
 o

gr
an

ic
ze

ni
e 

ro
zp

rz
es

tr
ze

ni
an

ia
 s

ie
 w

ir
us

ów
, w

 t
ym

 w
 

sz
cz

eg
ól

noś
ci

 w
ir

us
a 

S
A

R
S

 C
O

V
- 

2

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
23

2 
11

1 
50

0
1 

77
4 

90
0,

00
33

6 
60

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
2 

11
1

 5
00

,0
0

1.
3.

2.
11

D
ot

ac
ja

 d
la

 O
po

ls
ki

eg
o 

C
en

tr
um

 R
eh

ab
ili

ta
cj

i w
 

K
or

fa
nt

ow
ie

  n
a 

ro
zb

ud
owę

 i 
na

db
ud

ow
ę 

pa
w

ilo
nu

 s
zp

ita
ln

eg
o.

   
  -

 D
os

to
so

w
an

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 z

dr
ow

ot
ne

j d
o 

w
yz

w
ań 

de
m

og
ra

fic
zn

yc
h 

re
gi

on
u,

 p
od

ni
es

ie
ni

e 
ef

ek
ty

w
no
śc

i l
ec

ze
ni

a 
ch

or
ób

 c
yw

ili
za

cy
jn

yc
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
23

27
 6

50
 0

00
25

 6
49

 5
00

,0 0
2 

00
0 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
027

 6
49

 5
00

,0 0

1.
3.

2.
12

P
ol

sk
i Ł

ad
 -

 D
ot

ac
ja

  d
la

 Ośr
od

ka
 L

ec
ze

ni
a 

O
dw

yk
ow

eg
o 

w
 W

os
ko

w
ic

ac
h 

M
ał

yc
h 

na
 

re
w

ita
liz

ac
ję 

za
by

tk
ow

eg
o 

bu
dy

nk
u 

pa
ła

cu
 n

a 
te

re
ni

e 
Oś

ro
dk

a 
Le

cz
en

ia
 O

dw
yk

ow
eg

o 
w

 
W

os
ko

w
ia

ca
ch

 M
ał

yc
h 

w
ra

z 
z 

do
bu

do
w
ą 

dź
w

ig
u 

os
ob

ow
eg

o 
   

  -
 Z

w
i
ęk

sz
en

ie
 

do
st

ep
no
śc

i i
 p

op
ra

w
a ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

g 
w

 
O
śr

od
ku

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
23

5 
00

0 
00

0
2 

25
0 

00
0,

00
2 

75
0 

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

5 
0

00
 0

00
,0

0

1.
3.

2.
13

P
ol

sk
i Ł

ad
 -

 D
ot

ac
ja

 d
la

 W
oj

ew
ód

zk
ie

j 
B

ib
lio

te
ki

 P
ub

lic
zn

ej
 n

a 
pr

oj
ek

t 
pn

. „
S

tw
or

ze
ni

e 
be

zp
ie

cz
ne

j p
rz

es
tr

ze
ni

 k
or

zy
st

an
ia

 z
 k

ul
tu

ry
 

po
pr

ze
z 

zm
od

er
ni

zo
w

an
ie

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

W
oj

ew
ód

zk
ie

j B
ib

lio
te

ki
 P

ub
lic

zn
ej

 w
 O

po
lu

” 
   

- 
zm

od
er

ni
zo

w
an

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 W
oj

ew
ód

zk
ie

j 
B

ib
lio

te
ki

 P
ub

lic
zn

ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
24

25
 5

00
 0

00
5 

30
0 

00
0,

00
8 

60
0 

00
0,

0011
 6

00
 0

00
,0 0

0
0

0
0

0
0

25
 5

00
 0

00
,0 0

1.
3.

2.
14

B
ud

ow
a 

no
w

eg
o 

ob
ie

kt
u 

bi
ur

ow
eg

o 
dl

a 
U

M
W

O
 

w
 o

br
ęb

ie
 c

en
tr

um
 u

sł
ug

 p
ub

lic
zn

yc
h 

w
 O

po
lu

 
pr

zy
 u

lic
ac

h 
P

ile
ck

ie
go

 -
 P

le
bi

sc
yt

ow
a 

- 
O

zi
m

sk
a 

   
- 

B
ud

ow
a 

no
w

eg
o 

bu
dy

nk
u 

z 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
em

 n
a 

ce
le

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
no

-
bi

ur
ow

e 
U

M
W

O
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
22

20
27

80
 0

00
 0

00
40

0 
00

0,
00

2 
50

0 
00

0,
00

2 
40

0 
00

0,
0

0
20

 0
00

 0
00

,0 0
25

 0
00

 0
00

,0 0
29

 7
00

 0
00

,0 0
0

0
0

80
 0

00
 0

00
,0 0

1.
3.

2.
15

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
ow

e 
i b

ud
ow

la
ne

 b
ud

yn
ku

 p
rz

y 
ul

. 
P

ia
st

ow
sk

ie
j -

 O
st

ró
w

ek
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
te

re
nu

 w
ok

ół
 b

ud
yn

ku
.  

   
  -

 M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
na

 p
ot

rz
eb

y 
bi

ur
ow

e 
U

M
W

O
 w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 t
er

en
u.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

20
23

1 
30

0 
00

0
30

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0
0

0
0

0
0

0
1 

30
0

 0
00

,0
0

1
0



O
d

D
o

Li
m

it 
20

25
Li

m
it 

20
26

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
22

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

L
im

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
3.

2.
16

Z
ad

an
ia

 r
ea

liz
ow

an
e 

na
 t

er
en

ie
 z

es
po

łu
 

pa
ła

co
w

o-
pa

rk
ow

eg
o 

w
 M

os
zn

ej
  -

 
Z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

e 
pr

aw
id

ło
w

ośc
i r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
ni

e 
ze

sp
oł

u 
pa

ła
co

w
o-

pa
rk

ow
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

20
25

4 
63

0 
57

7
2 

86
5 

29
2,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

0
0

0
0

0
3 

83
3 

87
8,

00

1.
3.

2.
17

A
da

pt
ac

ja
 p

om
ie

sz
cz

eń 
w

 b
ud

yn
ku

 p
rz

y 
ul

. 
G

ło
go

w
sk

ie
j 2

5 
na

 p
ot

rz
eb

y 
W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 
U

rz
ęd

u 
P

ra
cy

 w
 O

po
lu

 -
 P

op
ra

w
a 

w
ar

un
kó

w
 

pr
ac

y,
 z

w
ięk

sz
en

ie
 e

fe
kt

yw
no

sc
i z

ar
z
ąd

za
ni

a 
i 

pr
ze

pł
yw

u 
in

fo
rm

ac
ji 

w
ew

nąt
rz

 u
rz
ęd

u,
 

og
ra

ni
cz

en
ie

 k
os

zt
ów

 e
ks

pl
oa

ta
cy

jn
yc

h.

W
oj

ew
ód

zk
i 

U
rz
ąd

 P
ra

cy
20

20
20

23
4 

15
6 

00
0

2 
67

5 
02

2,
00

73
1 

01
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

3 
09

1
 8

56
,0

0

1.
3.

2.
18

O
pr

og
ra

m
ow

an
ie

 d
o 

ob
sł

ug
i o

pł
at

 z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 śr
od

ow
is

ka
 i 

in
ny

ch
 o

pł
at

 -
 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i z

ar
z

ąd
za

ni
a 

in
fo

rm
ac

ja
m

i śr
od

ow
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

20
24

10
0 

00
0

10
0 

00
0,

00
0,

00
0

0
0

0
0

0
0

10
0 

00
0,

00

1
1



1
2



1
3



1
4



1
5



1
6



1
7



1
8



1
9



2
0



2
1



2
2


